

pachet produse alimentare

I.D.: 54112714

Data publicarii	08.02.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 983,36 RON - 983,36 RON

Descriere: telina 1,76 kg x 3,90 = 6,86 banane 18,14 kg x 5,20 = 94,32 smantana 200 gr 10 buc x 2,50 = 25 branza vaci 400 gr 2 buc x 8,90 = 17,80 kinder felii lapte 28 gr 30 x 1,80 = 54 lamai 2 kg x 5,90 = 11,80 danone delicios 125 gr 30 buc x 1,75 = 52,50 fidea 200 gr 5 buc x 3,22 = 16,10 salam sasesc 650 gr 2 buc x 32,50 = 65 cascaval 500 gr 1 buc x 14,90 = 14,90 ceapa 2 kg x 1,90 = 3,80 cereale 500 gr 6 buc x 15,50 = 93 pulpe pui 6,5 kg x 7,15 = 46,47 unt 10 buc x 7,25 = 72,50 pate ficate 200 gr 5 buc x 4,80 = 24 castraveti 1 kg x 10,90 = 10,90 castraveti muarti 680 gr 4 buc x 5,35 = 21,40 cremoso 125 gr 30 buc x 1,80 = 54 morcovi 3 kg x 1,90 = 5,70 patrunjel 2 kg x 5,90 = 11,80 cartofi 30,4 kg x 1,75 = 53,20 ardei 2 kg x 10,90 = 21,80 croissant 80 gr 20 buc x 2,30 = 46 lapte 10 ltr x 3,60 = 36 mazare 6 kg x 8,90 = 53,40 mere 10,27 kg x 2,90 = 29,78 oua 30 buc x 0,54 = 16,20 sunca praga 650 gr 1 buc x 24,90 = 24,90 mai putin
